e em conformidade com a autorização constante na ART. 7° , INCISO III , DA LEI Nº 848 DE 
27 DE NOVEMBRO DE 2023 .• 

D E C R E T A : 

Art . 1D - Fica aberto no corrente Exercício, Cr~dito Adicional Suplementar no 
Orçamento Geral dest.a entidade , no valor de R$ 149,600,00 (Cento e Quarenta e Nove Mil e 
Seiscentos Reais ), destinado ao reforço das seguintes Cotações. 

ValoJ:' da Supl~ntaç:ão pol:' Anulação de Dotação 

oo. 08 . 01 - Secretaria Municipal de Obras e Serviços Pl'.ibllcos 
15-451-0012 1. 033 - Pavimentação Asfaltica e Paralelepipedos de Vias Públicas